
Калужская область

УГ! РАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАН ИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ I ОРОДА ОБНИНСКА

ПРИКАЗ

№ 1 { м зодд

внесении изменении
муниципальное
муниципального

задание 
бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Лицей «Держава» города Обнинска 
на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов

В соответствии с Положением о порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений муниципального образования «Город Обнинск» и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного 
постановлением Администрации юрода Обнинска от 30.09.2016 № 1569-п «Об 
утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений муниципального образования «Город Обнинск» и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания», п. 3,33 Положения «Об 
Управлении общего образования Администрации города Обнинска», утвержденного 
Решением Обнинского городского Собрания от 26.04.2022 № 04-27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальное задание муниципального/бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Лицей «Держава» города Обнинска на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов и утвердить приложение 1 к данному 
муниципальному заданию.

2. Действия настоящего приказа распространяются на правоотношения, 
возникающие с 01 октября 2023 года.

3. Данный приказ довести до сведения руководителя МБОУ «Лицей 
«Держава» города Обнинска.

4. Кон троль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Админис грации города „ " . X
в сфере образования - начальник ■ -' д
Управления общего образования Т.В. Волнистова


